
 

 
 Hroznová 2                     www.ukzuz.cz            IČO: 00020338 

 603 00 Brno                    ISDS: ugbaiq7            DIČ: CZ00020338 

 1/3 

 

 

 

 

Záznam o posouzení a hodnocení nabídek  

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky 

„Dodávky laboratorního spotřebního materiálu 2025–2027, Část 1)“ 

 

č. j.: UKZUZ 066425/2025 

Zadavatel: 

 

Česká republika, Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, organizační složka 

státu  

se sídlem v Brně, Hroznová 63/2, PSČ 603 00, 

IČ: 00020338, DIČ: CZ 00020338 

jejímž jménem jedná Ing. Daniel Jurečka, ředitel    

Pro posouzení a hodnocení nabídek jmenoval dne 22. 4. 2025 ředitel Sekce ekonomické a 

správní komisi ve složení: 

JUDr. Eva Czerná, vedoucí Oddělení veřejných zakázek 

Ing. Jana Marková, ekonom Národní referenční laboratoře 

Ing. Hana Romanová, referent Oddělení veřejných zakázek 

 

Zadavatel obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dvě elektronické nabídky ve 

lhůtě pro jejich podání, tj. do 22. 4. 2025 do 9:00 hod. 

 

Tabulka č. 1 – Seznam podaných nabídek 

N
a

b
íd

k
a
 č

. 
 

Ú
ča

st
n

ík
 

  

S
íd

lo
 

IČ
O

 

C
el

k
o

v
á

 c
en

a
 v

 K
č 

b
ez

 

D
P

H
 d

le
 p

o
d

a
n

é 
n

a
b

íd
k

y
 

P
o

sk
y

tn
u

tá
 s

le
v
a
 (

v
 %

) 

 

1. 

Fisher 

Scientific, 

spol. s r.o. 

Holandská 584, 533 01 

Pardubice 45539928 557 364,33  15  

2. 

VWR 

International, 

s.r.o. 

Pražská 442, 281 67 

Stříbrná Skalice 63073242 673 583,41  15  

 

 



          

                                          

 2/3 

 

Komise hodnotila nabídky dle kritérií ekonomické výhodnosti uvedených ve výzvě pro podání 

nabídek (viz tabulka č. 2).  

 

Tabulka. č. 2 – pro Část 1) 

Kritérium Váha v % Způsob hodnocení 

Celková cena garantovaných cen 

z rámcového přehledu vybraného 

materiálu (bez DPH) + přepravní 

náklady, balné a další manipulační 

poplatky*  

80 dle vzorce 

Vymezení slevy na ostatní objednané 

položky (v %) 

20 Interval hodnot:  

Min. hodnota….sleva.5%............0 bodů 

Max. hodnota…sleva 15%......100 bodů 

 

*) údaje pro výpočet položky Náklady na dopravu, balné a další manipulační poplatky v příloze 

č. 3 Rámcový přehled vybraného materiálu včetně ceníku Výzvy k podání nabídky 

Zadavatel předpokládá následující rozvržení dodávek za 1 kalendářní rok:  

V Části 1) bude počet objednávek v hodnotě do 2 000 Kč bez DPH (40x), v hodnotě nad 2 000 Kč bez 

DPH (110x);  

Takto získaná hodnota bude přičtena k celkové nabídce každé z dílčích částí. 
 

Komise zpracovala výsledky hodnocení nabídek dle vzorců pro výpočet bodových hodnot 

uvedených ve výzvě pro podání nabídek do tabulky č. 3.  a seřadila nabídky dle celkového 

počtu získaných bodů.  

 

Tabulka č. 3 – Bodové hodnocení 

N
a

b
íd

k
a

 č
. 

Účastník 

Celková cena bez 

DPH 

Poskytnutá sleva                                    

(v %) 

B
o

d
y

 c
e
lk

em
 

P
o

řa
d

í 

h
o

d
n

o
ce

n
ý

ch
  

n
a

b
íd

ek
 

Max. 

body 

Dosažené 

body 

Max. 

body 

Dosažené 

body 

1. 
Fisher Scientific, spol. 

s r.o. 
80 

 

80,00 

20 

20,00 100,00 1 

2. 
VWR International, 

s.r.o. 

 

66,20 20,00 86,20 2 

 

Následně komise provedla posouzení kvalifikace nabídky účastníka Fisher Scientific, spol. 

s r.o., který se v hodnocení nabídek umístil na prvním místě.  

 

Účastník Fisher Scientific, spol. s r.o., prokázal splnění profesních kvalifikačních předpokladů 

doložením kopie Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 15. 4. 2025.  

 

 



          

                                          

 3/3 

 

Komise dále kontrolovala splnění dalších požadavků zadavatele k předmětu zakázky a 

konstatovala, že účastník Fisher Scientific, spol. s r.o. vyplnil v Příloze č. 3 Výzvy k podání 

nabídky 100 % položek požadovaných zadavatelem a dále doložil odkazy nabízeného zboží na 

specifikaci požadovanou zadavatelem. 

  

Komise konstatuje, že účastník Fisher Scientific, spol. s r.o., tímto splnil kvalifikační 

požadavky a veškeré ostatní požadavky zadavatele stanovené Výzvou pro podání nabídek. 

 

Závěr a doporučení 

Komise doporučuje zadavateli uzavřít rámcovou smlouvu k provedení veřejné zakázky 

„Dodávky laboratorního spotřebního materiálu 2025–2027, Část 1) s účastníkem Fisher 

Scientific, spol. s r.o., se sídlem Holandská 584, 533 01 Pardubice, IČO: 45539928, který podal 

nejvýhodnější nabídku. 

 

 

V Brně dne 24. 4. 2025 

 

JUDr. Eva Czerná, člen komise 

Ing. Jana Marková, člen komise 

Ing. Hana Romanová, člen komise 

 

 


		2025-04-24T13:44:24+0200


		2025-04-24T13:52:19+0200


		2025-04-24T14:33:10+0200




